. . . For_m No. 3406-934 Rev A
Sats med pneumatisk satesupphangning

Groundsmaster®-traktorenheter
Modellnr 30313

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Obs: Den hir satsen ir endast kompatibel med modellerna 30856 och 30868 (drsmodell 2006-2008) av traktorenheterna
Groundsmaster 4500 och 4700.

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
Satesupphangningsenhet 1
Nedre faste 2
Skruv — 8 x 12 mm (endast for
Groundsmaster-modellerna 3280 och 4
3320)
Skruv (5/16 x 3/4 tum) 8
Mutter (5/16 tum) 4
Sate (saljs separat) 1
Vanster satesfaste (endast for
2 Groundsmaster-modellerna 3280 och 1 Montera satet och satesupphangnings-
3320) enheten.
Hoger satesfaste (endast for
Groundsmaster-modellerna 3280 1
och 3320)
Vanster justerare 1
Hoger justerare 1
Mutter 4
Lock 4
Bricka (endast fér Groundsmaster- 4
modellerna 4500 och 4700)

*

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt !
3 4 6 - 9 3 4 * A



Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal

Anviéndning

Kort kablage (endast for
Groundsmaster-modellerna 3280
och 3320)

3 Langt kablage (endast for
Groundsmaster-modellerna 4500
och 4700)

Sakring

Dra kablaget

4 Inga delar kravs

Slutfér monteringen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

2
3.
4

Parkera maskinen pd en plan yta.
Dra at parkeringsbromsen.
Sting av motorn och ta ut nyckeln.

Ta bort batteriets minuskabel frin batteriet.

ey ity (®

D

G038360

2038360



2

Montera satet och
satesupphangningsenheten

Delar som behovs till detta steg:

1 Satesupphangningsenhet

2 Nedre faste

4 Skruv — 8 x 12 mm (endast for Groundsmaster-
modellerna 3280 och 3320)

8 Skruv (5/16 x 3/4 tum)

G038361
2038361

Figur 2

1. Skruv och mutter 3. ROr for bruksanvisning

2. Satets fastplatta 4. Satesbrytarens kablage

4 Mutter (5/16 tum)

1 Sate (saljs separat)

1 Vanster satesfaste (endast fér Groundsmaster-
modellerna 3280 och 3320)

1 Hoger satesfaste (endast fér Groundsmaster-
modellerna 3280 och 3320)

1 Vanster justerare

1 Hoger justerare

4 Mutter

4 Lock

4 Bricka (endast for Groundsmaster-modellerna 4500

och 4700)

Groundsmaster-modellerna 3280 och
3320

Obs: Montera den extra kraftenhetssatsen pd maskinen
innan du monterar satsen.

1. Ta bort de fyra skruvarna och muttrarna som féster
sdtets fastplatta i maskinen och ta bort roret f6r
bruksanvisningen (Figur 2).

Obs: Ta inte bort plattan. Det gir att stotta upp
plattan med en sida i taget vid montering, si att
sitesbrytarens kablage behaller positionen.

2. Montera de nedre fistena pa sdtesupphingningsenheten
med fyra skruvar (8 x 12 mm) enligt Figur 3.

G038381

2038381

Figur 3

1. Sétesupphangningsenhet 3. Skruv (8 x 12 mm)
2. Nedre faste

3. Montera sitesupphingningsenheten 19st pd sitets
fastplatta med fyra skruvar (5/16 x 3/4 tum) och fyra
muttrar (5/16 tum) enligt Figur 4.




® 6038382
2038382

Figur 4

1. Skruv (5/16 x 3/4 tum) 2. Mutter (5/16 tum)

4. Anslut sitesbrytarens kablage till kontakten pé
sitesupphingningsenheten.

5. Montera de vinstra och hogra sitesfistena pa
vinster och hoger justerare med fyra sexkantsskruvar
(5/16 x 3/4 tum), fyra planbrickor och fyra muttrar
(5/16 tum) enligt Figur 5.

4
6038383
2038383
Figur 5

1. HOoger satesfaste 5. Skruv (5/16 x 3/4 tum)

2. Mutter (5/16 tum) 6. Vanster justerare

3. Vanster satesfaste 7. HOoger justerare

4. Bricka

6. Montera sitet pé sitesfistena med fyra skruvar
(5/16 x 3/4 tum) enligt Figur 6.

G038384
2038384

Figur 6

1. Sate 2. Skruv (5/16 x 3/4 tum)

7. Montera sitesjusterarna och roret f6r bruksanvisningen
pé sitesupphingningsenheten med hjilp av fyra
muttrar och fyra lock (Figur 7).

Obs: Montera réret for bruksanvisningen under
flikarna pa sitesupphingningsenheten.

1 :
\? ¢
4 é 6038385
2038385
Figur 7
1. Mutter 3. ROr for bruksanvisning
2. Lock

Groundsmaster-modellerna 4500 och
4700

1. Frigor och hoj upp sitets bas.

2. Montera de nedre fistena pa sdtesupphingningsenheten
med fyra skruvar (8 x 12 mm) enligt Figur 3.

Montera de nedre fistena pd sitessockeln (Figur 4).

4.  Montera vinster och héger justerare pa sitet med fyra
skruvar (5/16 x 3/4 tum) enligt Figur 8.




3

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kort kablage (endast fér Groundsmaster-modellerna
3280 och 3320)
1 Langt kablage (endast fér Groundsmaster-modellerna
4500 och 4700)
1 Séakring
G038450
2038450
Figur 8 Tillvigagangssitt
1. Sate 3. Vaénster justerare
5 Skruv 4 Héger iusterare Obs: Anvind det korta kablaget f6r Groundsmaster-
' - roger] modellerna 3280 och 3320, och det linga kablaget for
g g
Groundsmaster-modellerna 4500 och 4700.
5. Montera sét'esjusterarna pa sﬁtesupphéngnings.enheten 1. Om du anvinder Groundsmaster-modellerna 3280
med fyra brickor, fyra muttrar och fyra lock (Figur 9). eller 3320 tar du bort de fyra vingskruvarna som héller

fast kontrollpanelen och ligger kontrollpanelen it
sidan (Figur 10).

Om du anvinder Groundsmaster-modellerna 4500
eller 4700 lossar du och 6ppnar kontrollpanelen bakom
satet (Figur 11).

\; °
S 0 (038451
2038451
Figur 9
1.  Mutter 3. Bricka

2. Lock

G038441

2038441

Figur 10
Groundsmaster-modellerna 3280 och 3320

1. Vingskruv 2. Kontrollpanel




G009985

2009985

Figur 11
Groundsmaster-modellerna 4500 och 4700

1. Kontrollpanel 2. Sparr

2. Montera kablagets ringkoppling pa den jordade
uttagsplinten (Figur 12).

G038442

2038442

Figur 12

1. Ringkoppling 2. Jordad uttagsplint

3. Anslut spadkopplingen till en av de réda, Gppna
ledningarna i sikringsblocket (Figur 13).

G038443
2038443

Figur 13

1. Spadkoppling 2. Sakringsblocksledare

4. For in sikringen pa en tom plats i sikringsblocket
(Figur 14).

G038444
038444

Figur 14

1. S&kringsblock 2. Sakring

5. Om du anvinder Groundsmaster-modellerna 3280
eller 3320 drar du kablaget via kontrollpanelens baksida
till sitesbrytarens kablage som finns under sitesplattan.
Anslut kablaget till sidtesbrytarens kablage.

6. Om du anviander Groundsmaster-modellerna 4500
eller 4700 ansluter du kablaget till kontakten i
sitesupphingningsenheten.

4

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Skjut fram sitet sd lingt fram respektive s lingt bak
som m&jligt f6r att sikerstilla att det fungerar som det
ska och att kablar och kontakter inte dr klimda eller
vidror nagra rorliga delar.

2. Fist enheten med sitets fistplatta genom att dra at
skruvarna.




Om du anviander Groundsmaster-modellerna 3280 eller s 1
3320 féster du sitets fastplatta p4 maskinen med hjilp Ko rn ! n g
av skruvarna och muttrarna som du tog bort tidigare.

Fist kontrollpanelen med vingskruvarna (Figur 10). Anvand sétesj usteri ngsreg la-
gen

2 G018148
2018148
Figur 15
1. Viktmatare 3. Justeringsspak
2. Luftventil

* Viktmitare — anvind mitaren for att avgbra nir sitets
fjddring dr anpassat efter forarens vikt.

* Luftventil — tryck in reglerventilen fo6r att 6ka fjadringen
och dra ut reglaget for att minska den.

* Justeringsspak — flytta spaken och justera sitet framat och
bakit.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera sätet och sätesupphängningsenheten
	3 Dra kablaget
	4 Slutföra monteringen

	NO TITLE
	Använd sätesjusteringsreglagen




